

Lions Club Turku/Kultur ry

Postiosoite: c/o Fiscales Oy, Logomo Byrå, Junakatu 9, 20100 Turku

Sähköposti: info@turkukultur.fi

Kotisivu: <https://turkukultur.fi/>

Facebook: <https://www.facebook.com/lionsclubturkukultur/>

Instagram: [instagram.com/turkukultur](https://www.instagram.com/turkukultur)

Presidentti Elina Haapanen	Rahastonhoitaja Erja Valtare	Viestintä Hilikka Mäkelä
+358 500 370001	+358 500 789220	+358 400 648149

Lehdistötiedote 6.1.2025

Uusi Lions-klubi turkulaisille ja lähiseudulla asuville. Tule mukaan tekemään hyvää!

Lions-toimintaa on maailmassa ollut runsas sata vuotta ja Suomessakin jo 75 vuotta. Ensimmäinen klubi perustettiin Helsinkiin vuonna 1950 ja seuraava Turkuun vuonna 1953. Pitkään jäsenenä oli vain miehiä ja heidän puolisonsa eli Lions-ladyt tukivat klubien toimintaa. Nyt jo vuosia naisklubejakin on perustettu runsaasti. Uutena klubimallina ovat yhteisklubit, joissa on tasavertaisina sekä miehiä että naisia. Nyt perustettava klubi on myös yhteisklubi; Lions Club Turku/Kultur ry – klubi miehille ja naisille, nuorille ja vanhemmillekin.

Lions Club Turku/Kultur ry:n laaja-alainen kulttuurikäsitys

Kulttuuria on vaikea määritellä. Yleisesti tutkijat määrittelevät kulttuurin sisältävän kaikki ne tavat, joilla ihminen on vuorovaikutuksessa toistensa kanssa.

Kulttuuri ajatellaan klubissa laaja-alaisesti ihmisten elämäntapana, joka on kehittynyt siitä, mitä ihmiset ja kansat ovat yhdessä tehneet, mihin uskoneet, mitä arvostaneet ja mistä nauttivat. Kulttuurissa on kyse arvoista, ajattelusta, tavoista, tunteista, toiminta- ja elintavoista, perusoikeuksista, erilaisuuksista ja samankaltaisuuksista: elämästä.

Panostamme klubissa kulttuuripalveluiden käyttämiseen, erilaisten kulttuurien kohtaamiseen, ennakkoluulojen ja näkemysten tasoittamiseen sekä arvostamiseen.

Klubi on tarkoitettu kaikenikäisille naisille ja miehille taustoista, elämäntavoista, -kokemuksista ja näkemyksistä riippumatta.

Klubin kieli on suomi, mutta muunkieliset ovat myös tervetulleita.

Yhdessä olemme vahvempia, yhdessä teemme hyvää. Me palvelemme - We serve!

Toiminnan ytimessä on yhteistyöhön, innovaatioon ja ihmiskunnan palvelemiseen kotimaassa ja ulkomailla sitoutunut henki. Onnistuminen edellyttää, että saamme klubiimme erilaisia ihmisiä, jotta syntyy uusia ideoita, tavoitteita, toimintamalleja ja rakentavia ihmissuhteita. Yhdessä on helpompi

olla rohkea, auttavainen ja ystävällinen. Sosiaalisessa yhteisössä rikastamme omaa ja ystäviemme elämää, luomme verkostoja ja kehitämme ihmissuhde- ja johtamistaitoja. Johtamistaitojen kehittämiseen on Lions-toiminnassa maailmanlaajuiset mahdollisuudet.

Klubissa autamme lapsia, nuoria, ikääntyviä; vammaisia, sairaita ja muita apua tarvitsevia. Tärkeää toiminnassamme on myös yhdessäolo: teatteri- ja konserttimatkat, kirjallisuusillat, ruokailutapahtumat, viini- ja olutillat, historialliset matkat, liikunta.

Merkityksellisiä tekoja

Kansainvälinen Lions-järjestö pyrkii entistä merkityksellisemmäksi hyväntekijäksi omilla sektoreillaan: humanitaarinen apu, nuoriso, lapsuusiän syöpä, diabetes, ympäristö, näkökyky, nälän helpottaminen ja hätäapu (erilaiset katastrofit). Tavoite Suomessa on, että Lions-toiminta olisi maamme merkityksellisin auttaja vuoteen 2030 mennessä. Merkityksellisyys on toiminnan laatua, apuamme tarvitsevien tavoittamista, tuloksellista näkyvää palvelua ja innostavaa leijonatoimintaa (Lions Strategia 2030). Kehitämme toimintaamme niin, että se laajasti vastaa yhteiskunnan muuttuvia oloja.

Lapset ja nuoret keskiössä

Lions Club Turku/Kultur ry haluaa auttaa eri-ikäisiä avuntarvitsijoita. Lapset ja nuoret ovat erityisen tärkeä varainkeruun ja palvelutoiminnan kohde. Yli toimikausien jatkuva aktiviteettimme Rahan jäljillä, talouden osaamista nuorille -hankkeen tarkoituksena on talouteen liittyvän tiedon ja ymmärryksen lisääminen nuorten keskuudessa. Vuosittain toistuvia tapahtumia ovat mm. Auta lasta, auta perhettä -hanke, kansainvälinen nuorisovaihto, reppukeräykset, Hyvän Päivä -tapahtumat, Lahja lapselle -keräykset. Näitä toteutetaan erilaisten kumppanuuksien ja yhteistyötahojen kanssa.

Toimintamme on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta

Rahoitamme hyväntekeväisyytemme varainhankinnalla, joita ovat mm. erilaiset talkootyöt, kahvitukset, kirppikset, pienkeräykset/lahjoitukset ja avustukset. Apuna käytämme myös kotimaista ja kansainvälistä Lions-säätiötä. Lionsien periaatteena on, että kerätyt varat luovutetaan lyhentämättömänä ilmoitettuun kohteeseen. Tämä periaate hakee vertaistaan. Keräysvaroista ei mitään osuutta kohdisteta hallintoon. Otamme vastaan jokaisen jäsenen ideat niin varainhankinnassa kuin palvelutoiminnassakin. Yhdessä olemme enemmän!

Lionsit ovat vahva yhteiskunnallinen toimija. Olemme osa elinvoimaista maailmanlaajuisesta palvelujärjestöä, jolla on tarkoituksenmukaiset ja tehokkaat toimintatavat. Tarvitsemme juuri sinua – nyt ovi on avautunut Lions Club Turku/Kultur ry:n toimintaan, tervetuloa mukaan tekemään hyvää!